PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício n9  1491/2018
Ibitinga, 11 de dezembro de 2018

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1 1 111 11111111111 1 III
Protocolo Geral n° 4216/2018

Data: 11/12 2018 Horário: 12:58
Legislativo • MTR 729/2018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Richard de Rosa, sobre viaturas

da Guarda Municipal

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n2

3763/2018 (Requerimento n2  667/2018) sobre viaturas da Guarda Municipal

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

11m2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ibitinga, 06 de dezembro de 2018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Richard de Rosa, sobre veículos

da Guarda Municipal.

Exma. Prefeita,

NOTA TÉCNICA

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal

sob n2  3763/2018 (Requerimento n2  667/2018) sobre veículos da Guarda Municipal.

Cabe informar, quanto as indagações do nobre edil, que as viaturas hoje em posse da

Guarda Municipal, tratam-se de veículos antigos e devido ao tempo e uso requerem

manutenção constante.

Ainda, cabe salientar que já está em andamento a implementação da troca das

viaturas assim como a aquisição de motocicletas para complemento de equipamentos deste

importante órgão municipal.

Atenciosamente,

az.ce 	 egez~
CLAUDIO CALA MO IRA

Secretário Mu c al de Se rança Pública,

Trânsito e Tecno ogia.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURiSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2